

SOBOTA
z ks. Edwardem Góreckim,
pralatem wrocławskim, wykładowcą
prawa kanonicznego na wydziałach te-
ologicznych we Wrocławiu i Olomu-
ncu, który zwyczajnie wraca co roku na
swoje „stare śmieci” - do Stonawy.
„Cieszę się, że Stonawa zaczyna być
coraz bardziej niepodobna jest do kra-
jobrazu księżycowego, jaki cechuje
choćby sąsiednie Łąki” - powie-
dział m.in. ks. prof. Górecki. Powrócił
miejscami z zdjęciami do udanego młodzie-
czego „Złotu 2000” w Wędrzyni. (r)

CZWARTEK 3 SIERPNI 2000 ROKU

TEL./FAKS (069) 66 07 252

NR 91 ♦ CENA 3,50 Kč



▲ Blisko rok działa w Domu Polskim im. Żwirki i Wigury w Cierlicku-Kościeleu kawiarnia-restauracja-stołówka „IKAR”. Takie określenie nie miają się z prawdą. Tu przed tarem słońca mogą się schronić amatorzy ciszy i dobrej kawy. W godzinach powszednich skorzystać można z bogatej oferty obiadowej i spożywać posiłek w towarzystwie stojących się tu pracowników co najmniej dwu firm. Restauracja dysponuje 40 miejscami. Wystrój wnętrza „Ikar” nawiązuje do przesłania Domu Polskiego. Pono tu elementów „z lotnictwa wojskowych”, co nadaje wnętrzu oryginalny wygląd. Obsługują się tu po polsku i czesku, na ladzie rozłożone są czasopisma. Jest miesięcznik „Zwrot” i dziennik „MF Dnes”. A „Głos Ludu”? - „Jak ktoś przysięgnie, to jest” - mówi barman i kelner w jednej osobie, Włodzimierz Jurczyga. Na zdjęciach: Alena Veselá i Włodzimierz Jurczyga przygotowują nakrycia dla stolowników; Dom Polski im. Żwirki i Wigury. Fot. M. RADEWSKA-OBRSUNIK

PIERWSZE PÓLROCZE Z ZYSKIEM

Kto kupi »Jäkla«?

KARWINA (sch) - Prawdopodobnie nie wcześniej niż po wakacjach znany będzie nowy właściciel karwińskiego „Jäkla”. Jak już wcześniej informowaliśmy na naszych łamach, z zamiarem odkupienia spółki od ostrawskiej Nowej Huty S. A. nosi się m.in. również miasto Karwina.

„Walka” między potencjalnymi nabywcami toczyć się będzie o pakiet 51,8 proc. akcji. Jaka będzie ich cena oraz kto poza karwińskim ratuszem o nie się ubiega, nie zdołaliśmy się dowiedzieć. „Tego typu informacje objęte są tajemnicą handlową. Mogę powiedzieć tylko tyle, że zainteresowany zakupem firmy jest kilku” - powiedział „GL” rzeczniczka prasowa Nowej Huty S. A., Sylva

Tragedia na szosie

OSTRAWA - Troje Polaków - w tym czterolatnia dziewczynka - zginęło, a sześcioro zostało rannych, w tym pięcioro ciężko, wczoraj rano w zdarzeniu z udziałem polskiego mikrobusu z ciężarówką na północnych Morawach. Wiadomość tę potwierdził konsul Konsulatu Generalnego RP w Ostrawie, Jerzy Herma.

Wypadek, do którego doszło ok. godzinie trzeciej-czwartej nad ranem na szosie prowadzącej z Lipnika nad Boczową do Hranic (pow. przerowski), został spowodowany przez kierowcę polskiego mikrobusu typu Ford Transit, który prawdopodobnie, zdaniem policji, zasnął za kierownicą. Pojazd wjechał na przeciwny pas ruchu i uderzył w ciężarówkę Škoda Avia nadjeżdżającą z przeciwną. Dwie osoby zmarły na miejscu, a jedna po przewiezieniu do szpitala. Ranni turyści, w tym kierowca oraz półtoraroczna dziewczynka, trafili do miejscowych szpitali.

Według agencji CTK, turyści wracali z wakacji w Grecji. Polski konsul nie był jednak w stanie potwierdzić tej informacji.

Muzurkowa. Półki co należy więc czekać na wynik przetargu publicznego...
Dodajmy, że „Jäkli” S.A. zatrudnia obecnie 1350 osób, a w ub. półroczu - m.in. w rezultacie wzrostu wielkości produkcji o 40 proc. - gospodarował z zyskiem 74,2 mln koron. Tymczasem rok miniony zamknął ujemnym wynikiem gospodarczym w wysokości 41 mln koron.

BOHATEREM »ŚWIĘTOGOROLSKIEJ« KAWIARENKI BĘDZIE WŁADYSŁAW MŁYNEK

A potem będę śpiewał...

JABLONKÓW (kor) - Pamięci zmarłego przed trzema laty Władysława Młynka, poety, nauczyciela, animatora kultury, a przede wszystkim człowieka przez długi czas związanego z Gorolskim Świętem, poświęconie będzie 65. już spotkanie (a ósme zorganizowane w ramach „Gorola”) w jablonkowskiej Kawiarence „Pod Pegazem”. Jak poinformował nas gospodarz spotkania, poeta Jan Pyszko, spotkanie w „Świętogorolskiej” kawiarence odbędzie się w Domu PZKO w Jablonkowie w sobotę

o godz. 20.00, a wezmą w nim udział m.in. kapela „Nowina” oraz mini-zespół złożony z członków chóru „Gorol”.

„Jako członek »Gorola« i komitetu organizacyjnego Gorolskiego Święta, a także gawędziarz »Hadam z drugi izby«, był Władek Mlynek nieodłącznie związany z tą imprezą” - powiedział redakcji „GL” Jan Pyszko. „Nie więc dziwnego, że od razu wzmieniwsz pomyśleliśmy z kolegami z naszej kawiarenki właśnie o spotkaniu Władko wi poświęconemu. Zresztą w tym roku

Władek Mlynek obchodziłby - 6 czerwca - swoje 70. urodziny. Dlatego jeszcze przed wczorajszym spotkaniem, które - wg jednego z wierszy pochodzącego z wydanego w 1992 tomiku »Droga przez siebie« - nazwaliśmy »A potem będę śpiewał«, chcielibyśmy złożyć kwiaty na grobie Władka na nowiej skłm cmentarzu ewangelickim. W niedzielę uczynią tak też członkowie »Gorola«.

► Ciąg dalszy na str. 2

W CZASIE WAKACJI SZPITALA PRZYJMĄ WIĘCEJ MAŁYCH PACJENTÓW

Z obserwacji pediatrów i chirurgów wynika jednoznacznie, że liczba dzieci ulegających wypadkom, poparzeniom słonecznym i zatruciom w czasie wakacji rośnie z roku na rok. Jeszcze kilka lat temu trafiało ich na oddziały chirurgiczne szpitali kilkakrotnie mniej. Bardzo często za kontuzje najmłodszych odpowiadają rodzice, bowiem pozostawienie bez opieki maluchy wpadają na przedziewnie pomysły. Zjeżdżają na rowerach ze stromych gór, drażnią psy sąsiadów, wdrapują się na najwyższe drzewa czy słupki wysokiego napięcia, kąpią się w niedozwolonych miejscach.

„W pierwszym miesiącu wakacji przyjęliśmy wyjątkowo dużo małych

pacjentów. Rozbite głowy, złamane ręce i nogi - to skutek brawurowej jazdy na rowerze, upadki z huśtawek czy drabinek - to znów zwyciężone nadgarstki i ciężkie potłuczenia” - powiedział

Niebezpieczna nuda

nam wczoraj na oddziałach chirurgii i pediatry Szpitala Trzyniec.

Deszczowe dni w lipcu spowodowały, że w izbach przyjęć szpitali w Karwinie-Raju oraz Orlowej pojawiło się dużo dzieci ze zmianami ropnymi skóry spowodowanymi przez ukąszenia komarów. „Nie notujemy podwyższonej liczby zatręć ludami, ciastkami, czy

też działaniem bakterii salmonelli. Oczywiście zdarzają się pojedyncze przypadki, ale jest ich mniej, niż w latach ubiegłych. Niepokojące jest natomiast to, że niektórzy rodzice nie zwracają

uwagi na pogryzienia komarów czy kleszczy, zgłaszają się do nas z dziećmi dopiero wtedy, gdy rany na skórze zaczynają ropieć” - powiedzieliśmy się w karwińskiej placówce.

W Szpitalu Miejskim w Hawierzowie obok opatrywania złamań i potłuczeń lekarze udzielali pomocy domowi ofiarom wypadków drogowych.

W pierwszym przypadku chodziło o zranienie kręgosłupa, w drugim - ciężki wstrząs mózgu i złamanie kończyny.

„Do nas trafiają dzieci z bardzo poważnymi uszkodzeniami ciała. Z pogryzonymi bezbrzeżnie psy uszami czy też nogami. Są też przywożone dzieci z podrapanymi twarzami po upadkach z jednośladow i wypadkach drogowych. Był także u nas chłopiec z porażoną od petardy twarzą oraz nastolatek z ciężkimi obrażeniami wewnętrznymi spowodowanymi wystrzałem z wiatrówki, którą bawił się jego kolega” - mówi Štěpán Neurwirth, rzeczniczek prasowy Szpitala Uniwersyteckiego w Ostrawie-Porubie. (wak)

B-106

UM Hawierzów, Czeski Związek Bojowników o Wolność, ZG PZKO, Muzeum Ziemi Cieszyńskiej zapraszają na
UROCZYSTOŚĆ WSPOMNIENIOWĄ Żywoćcie 5 sierpnia 2000 • godz. 15.00
Muzeum Żywoćcickie czynne od godz. 13.00
ku czci 36 mieszkańców Żywoćcia zamordowanych przed 56 laty przez hitlerowskich okupantów

ISSN 1212-4222

00091



9 771212 422041

PRZEDWYBORCZE ROZWAŻANIA



Czy jest nadzieja na wejście Polaków do nowego samorządu regionalnego? Odpowiedź jest łatwa, a rachunek prosty, choć nie matematyczny...

Ruch Polityczny „Coexistencia-Wspólnota” nie występuje w wyborach regionalnych jako zwarte ugrupowanie...

Kandydatów na wspólnej liście wyborczej jednocy działająca na rzecz stworzenia w regionie godziwych warunków życia dla wszystkich jego mieszkańców...

ZYGMUNT STOPA, prezes ZG PZKO

POMIMO KRYZYSU W BUDOWNICTWIE

Osiedle dla bogatych

HAWIERZÓW (wak) - Ekskluzywnie wille czy domki jednorodzinne o podwyższonym standardzie w powiecie karwińskim wcale nie powstają jak grzyby po deszczu...

interes. Wzrosną bowiem wpływy z podatków, poprawi się wizerunek miasta, a inwestorzy dadzą ludziom pracę...

A potem będę śpiewał...

Dokończenie ze str. 1

To właśnie J. Pyszko - po zaśpiewaniu przez członków „Gorola” kilku piosenek - przedstawi sylwetkę W. Młynka...

Na zakup rezydencji będą sobie mogli jednak pozwolić ludzie bogaci - i to to właśnie chodzi...

SAMO ŻYCIE

Prywatny nie znaczy, że gorszy

Redaktorka sekcji czechkiej TV Local Stonawa zapowiadając po serwisie informacyjnym program publicystyczny, uprzedziła widzów...

Zamieniliśmy się więc w stuch. I co? I raptem doliczyliśmy się we wspomnieniach sądziwej mieszkanki Stonawy trzech wyrazów o niemieckim rodowodzie...

Lepsze samopoczucie

Cwiczenia fizyczne wpływają na wzrost poczucia własnej wartości i pewności siebie u starszych osób - twierdzą naukowcy amerykańscy...

Badani rozpoczęli nadzorowane ćwiczenia rozciągające-tonujące, czyli elastycyzujące stawy i wiązadła i program energetycznego chodzenia...

Wyniki wykazały, że pewność siebie, poczucie własnej wartości i ogólne dobre samopoczucie zwiększyły się znacznie u członków obu grup...

Nie sygnowane materiały publicystyczne i informacyjne pochodzą z satelitalnego serwisu informacyjnego Polskiej Agencji Prasowej.

Z POLSKI

Na nieczynne lotnisko w Bednarach k. Pobjedzisk (woj. wielkopolskie) zjeżdżają się autokary z harcerzami...

W byłym obozie cygańskim na terenie b. obozu koncentracyjnego Birkenau odbyły się wczoraj uroczystości Dnia Pamięci o Zagładzie Romów...

Na Jeziorach Mazurskich rozpoczął się ostrzał kormoranów. Resort ochrony środowiska zezwolił na odstrzał 330 będków pod ochroną ptaków...

Unia Pracy ostrzegła premiera Jerzego Buźkę, który jest konstytucyjnie odpowiedzialny za działalność UOP...

Pijany włamywacz

OREŁOWA (r) - „Po co mi to było?” - takie pytanie zadaje sobie dziś pewnie 36-letni mężczyzna, który we wtorek w nocy po pijanemu próbował włamać się do lombardu w Orlewie-Lutyni...

ZAPROSZENIE ZA OŁŻĘ

Muzyka w rotundzie

CIESZYŃ (kor) - Kolejne spotkanie w ramach cyklu „Koncerty w rotundzie” urządził już jutro, w piątek 4 sierpnia, w rotundzie św. św. Mikołaja...

Imprezy towarzyszące:

- Rajd turystyczny „O kypcie Macieja” - sobota 5 sierpnia
Wybawa o dzbanek mleka” - sobota 5 sierpnia, start o godz. 9:00 w Lasku Miejskim
Wystawa „Remisostwo jabłonkowskie”...

OD KOLACZY Z BORÓWKAMI PO KAPUSTĘ ZE SKWARKAMI

Na »Gorolu« nikt nie będzie głodny

JABŁONKÓW (db) - 53. Gorolski Święto będzie nie tylko okazją do obejrzenia licznych zespołów i solistów...

Wielkość stoisk w Jabłonkowskim Lasku Miejskim zagospodarują poszczególne MK PZKO, które od kilku dni szykują na tę okazję popularne potrawy...

Oficje gastronomiczne na „Gorolu” decyduje w dużym stopniu komitet organizacyjny Gorolskiego Święta...

PROGRAM 53. GOROLSKIEGO ŚWIĘTA

- 5 - 6 SIERPNIĄ • JABŁONKÓW
Sobota, 5 sierpnia - Lasek Miejski
14.00 - 15.20 - Występ zespołów „Nowina” (Jabłonków), „Lipka” (Bukowiec), „Laczką” (Bystrzyca)...

Niedziela, 6 sierpnia - Rynek w Jabłonkowie

- 9.00 - 11.00 - Koncert kapel ludowych „Nowina”, „Jackové”, „Bystrzyca”, „Danau” (Strażnica), „Górole”
11.00 - 12.00 - Koncert orkiestry dętej z Gogolina (Polska)

Niedziela, 6 sierpnia - Lasek Miejski

- 9.00 - 11.00 - Koncerty orkiestry dętej z Jabłonkowa
11.00 - 12.15 - Kapela „Olza”
12.15 - 13.00 - Powitanie pochodu, otwarcie Gorolskiego Święta, przemówienia gości
13.00 - Występ polonajnych chorów „Melodia”, „Przełęcz”, „Gorol”...

Bilety - sobota i niedziela - 50 koron, emeryci, studenci, żołnierze - 30 koron. Młodzież do lat 10 (w towarzystwie rodziców) - wstęp wolny.

POLACY NA SZEROKIM ŚWIECIE ♦ Abchazja

Odkrywanie korzeni

Abchazja znajduje się na północno-wschodnim wybrzeżu Morza Czarnego, na południowych stokach zachodniego Kaukazu...

Polacy znaleźli się tam na początku XIX wieku jako zesłańcy, skazani na tutszkę za służbę w armii Napoleona...

Praca osób szukających przetrwały i obsługujących słabnie powiąże się z koniecznością bezwzględnych przestrzegania przepisów higienicznych...

Wśród zasłużonych dla Abchazji

LEKTURA Z PRZYMRUŻENIEM OKA (288)

Graj, Cyganie... czyli Dziewczyna znad Olzy

Proszę nie płakać - wyszeptał lekarz - jeszcze nie wszystko jest stracone. Wprawdzie choroba jest dość poważnie zaawansowana...

Szkierował się ku drzwiom, w ostatniej jednak chwili usłyszał głos Joanny. Czy pani sobie jeszcze czegoś życzy? - zapytał, wracając do niej...

Do piero nie niedawna nią zostałam, panie doktorze. Nie jestem nią z zawodu, lecz konieczność mnie do tego zmusiła...

Po godzinie wrócił istotnie, zadyszany, widocznie na czwarte piętro wbiegł bez odprężenia. Przyszł jednak z pustymi rękami...

Nieestety - dawał - nie mogłem nie przynieść! W Paryżu wybuchła straszliwa epidemia dysenteryi. Nigdzie nie mogłem dostać serum...

Ach, więc pani jest artystką? - zawałał młody lekarz. Dopiero od niedawna nią zostałam, panie doktorze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Po godzinie wrócił istotnie, zadyszany, widocznie na czwarte piętro wbiegł bez odprężenia. Przyszł jednak z pustymi rękami...

Nieestety - dawał - nie mogłem nie przynieść! W Paryżu wybuchła straszliwa epidemia dysenteryi. Nigdzie nie mogłem dostać serum...

Ach, więc pani jest artystką? - zawałał młody lekarz. Dopiero od niedawna nią zostałam, panie doktorze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Po godzinie wrócił istotnie, zadyszany, widocznie na czwarte piętro wbiegł bez odprężenia. Przyszł jednak z pustymi rękami...

Nieestety - dawał - nie mogłem nie przynieść! W Paryżu wybuchła straszliwa epidemia dysenteryi. Nigdzie nie mogłem dostać serum...

Ach, więc pani jest artystką? - zawałał młody lekarz. Dopiero od niedawna nią zostałam, panie doktorze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Po godzinie wrócił istotnie, zadyszany, widocznie na czwarte piętro wbiegł bez odprężenia. Przyszł jednak z pustymi rękami...

Nieestety - dawał - nie mogłem nie przynieść! W Paryżu wybuchła straszliwa epidemia dysenteryi. Nigdzie nie mogłem dostać serum...

Ach, więc pani jest artystką? - zawałał młody lekarz. Dopiero od niedawna nią zostałam, panie doktorze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Po godzinie wrócił istotnie, zadyszany, widocznie na czwarte piętro wbiegł bez odprężenia. Przyszł jednak z pustymi rękami...

Nieestety - dawał - nie mogłem nie przynieść! W Paryżu wybuchła straszliwa epidemia dysenteryi. Nigdzie nie mogłem dostać serum...

Ach, więc pani jest artystką? - zawałał młody lekarz. Dopiero od niedawna nią zostałam, panie doktorze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Po godzinie wrócił istotnie, zadyszany, widocznie na czwarte piętro wbiegł bez odprężenia. Przyszł jednak z pustymi rękami...

Nieestety - dawał - nie mogłem nie przynieść! W Paryżu wybuchła straszliwa epidemia dysenteryi. Nigdzie nie mogłem dostać serum...

Ach, więc pani jest artystką? - zawałał młody lekarz. Dopiero od niedawna nią zostałam, panie doktorze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Być może wieczorem pozostać przy dziecku, bowiem po raz pierwszy występuje w teatrze rewiowym w dzisiejszej premierze...

Po godzinie wrócił istotnie, zadyszany, widocznie na czwarte piętro wbiegł bez odprężenia. Przyszł jednak z pustymi rękami...

NOWOŚCI PŁYTOWE

Lubelski zespół Budka Suflera w swej, z małymi przerwami, trzydziestoletniej karierze nagrywał albumy mniej lub bardziej udane...

»Bal wszystkich świętych«

naprawdę bronią się tylko dwa - hard rockowy „Nawiedzony dom”, gdzie Krzysztof Cugowski zrezygnował nieco ze swej manieri wokalneji, i przytulanki „Nie umiesz kochać” dowodząca, iż Romuald Lipka, nadorny kompozytor zespołu...

W czwercu ukazała się najnowsza płyta studyjna „Bal wszystkich świętych”, i co tu dużo mówić, lepiej byłoby, gdyby album ten wcale nie powstał.

„O ile otwierając płytę tytułową „Bal wszystkich świętych”, z uporem maniaki lansowany we wszystkich prawie rozgłośniach, razi infantylną aranżacją, która potęguje jeszcze chodnikowo retren śpiewany przez trójkę składającą się z dwóch dziewczyn, o tyle utwór „Lepiej bądź na tak”, zamajakujący album, razi całkowiym brakiem melodii...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

ROZDZIAŁ 129

Niewinność zwycięża

Teatr rewiowy był istotnie wpechniony do ostatniego miejsca. Najelegantsza publiczność paryska przepiękniała łoże i pierwsze rzędy parteru...

W ustrojnym kąjaku na galerii, tam, gdzie były miejsca najtańsze, siedział mężczyzna, sprawiający swym wyglądem dziwne wrażenie...

Właściwie nie był źle ubrany, przeciwnie, znać było po nim, że kiedyś podwoził mo do pracy, co mogło świadczyć, że ów człowiek wiele już nocy przepędził pod gołym niebem...

Człowiek ten sprawiał wrażenie chorego. Od czasu do czasu szczerzał zębami, jakby pod wpływem wewnętrznych dreszczy, chwilami blał, to znów na jego wychudłych policzkach ukazywały się krwawe wypieki...

Zdenerwowanie nieznanego poczęło wzrastać, gdy w orkiestrze zaczęto stroić instrumenty, gdy sala zapeliła się już zupełnie i gdy przedr kurtną zapłonęły światła...

Wreszcie kierownik zajął swoje miejsce, podniósł w górę palec dyrygenta i w sali zapaliła marta ciska. Rozległy się pierwsze dźwięki uwerury. Połączyły się na nią motywy rozmaitych przebojów, wpadające łatwo w ucho słuchaczy...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

Wszystkie te uwagi nie przeszkadzają w tym, że „Bal wszystkich świętych” to album, który warto mieć w swojej kolekcji. Jest to bowiem jedna z najlepszych płyt zespołu „Budka Suflera”...

